
ZARZĄDZENIE NR 167/SEK/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) oraz §12 Zarządzenia Nr 103/FIN/2013  Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 16 lipca 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie gminne zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do likwidacji zniszczonych, nieprzydatnych składników majątkowych Gminy 
Międzyzdroje: 

a) likwidacja środków trwałych, 

b) pozostałych środków trwałych o charakterze wyposażenia 

c) materiałów o niskiej wartości podlegającemu ewidencji ilościowej. 

§ 2. W skład komisji likwidacyjnej, dla określonego obszaru odpowiedzialności materialnej wchodzą co 
najmniej 3 osoby z poniżej wymienionej listy pracowników Urzędu Miejskiego, które w danym obszarze nie są 
odpowiedzialne materialnie, w tym Przewodniczący lub z-ca Przewodniczącego: 

1) Adam Szczodry    - Przewodniczący Komisji 

2) Marian Kowalewski    - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Katarzyna Nakonieczna   - Członek Komisji 

4) Małgorzata Baczyńska   - Członek Komisji 

5) Agnieszka Kowalewska – Sikorska  - Członek Komisji 

6) Anna Bartczak    - Członek Komisji 

7) Kamila Grudzińska    - Członek Komisji 

8) Renata Ziętek    - Członek Komisji 

9) Grażyna Dubako    - Członek Komisji 

10) Magdalena Zienko    - Członek Komisji 

11) Ewelina Frankowska   - Członek Komisji 

12) Michał Kowalewski   - Członek Komisji 

13) Kamil Heimrot    - Członek Komisji 

14) Ewa Mioduszewska   - Członek Komisji 

15) Izabela Osińska    - Członek Komisji 

16) Artur Widorowski    - Członek Komisji 

17) Andżelika Przygodzka   - Członek Komisji 

18) Maciej Koletyński    - Członek Komisji 

§ 3. Komisja w składzie określonym w § 2 przeprowadzi likwidację w terminie do dnia 30 lipca  2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B633F11-0CBE-4DCB-9638-F6B5E0A9AF4B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 167/SEK/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-13T08:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




